

Městys Drásov

Od: Městys Drásov <mestys@drasov.cz>
Odesláno: středa 15. listopadu 2023 14:16
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Sineo+25823111515170.pdf

Sledování: Příjemce Přečteno

Přečteno: 15.11.2023 22:09

Dobrý den,
v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse
tel. 777 839 860

From: |
Sent: Thursday, November 9, 2023 11:08 PM
To: mestys@drasov.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí informací ve formě usnesení ze schůzí Rady městyse Drásov konaných v období od 1. 5. 2023 do 31. 10. 2023.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 10. 5. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení smlouvy EKO-KOM a.s.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM a.s. se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 140 21.

3. Žádost o odkup pozemku – Michal Navrátil

Rada městyse Drásov nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 2569 do majetku pana Michala Navrátila a navrhuje uvedený pozemek žadateli dlouhodobě pronajmout za cenu 5 Kč/m²/rok.

4. Žádost o odkup pozemku – Jana Kolářová

Rada městyse Drásov nesouhlasí s prodejem části pozemku p.č. 1031/18 do majetku paní Jany Kolářové a navrhuje uvedený pozemek žadatelce dlouhodobě pronajmout za cenu 5 Kč/m²/rok.

5. Schválení dodatku č. 1 – Kryštov group s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 k SOD se společností Kryštov group s.r.o., kterým se rozšiřuje předmět díla o dodávku hliníkových vchodových dveří za částku 219 795 Kč vč. DPH a to ve stejném termínu, v jakém bude probíhat dodávka a montáž oken.

6. Vyhodnocení výběrového řízení – ul. Školní, schválení uzavření SOD

Rada městyse Drásov schvaluje přidělení zakázky na akci „Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace“ společnosti STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, která v rámci výběrového řízení podala cenově nejvýhodnější nabídku ve výši 3 622 869,25 bez DPH.

7. Schválení dodatku smlouvy na výkon TDI – Ing. Antonín Novosad

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 k Mandátní smlouvě na výkon technického dozoru v rámci stavby „Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov“, kterým se navyšuje odměna Ing. Antonínu Novosadovi za výkon technického dozoru o částku 60 000 Kč bez DPH.

8. Schválení SOD Elqa – VO – ul. Hradčanská, ul. Školní

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností ELQA, s.r.o., Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim na stavbu – modernizace VO Drásov, 2. etapa, ul. Školní, Hradčanská, za cenu 2 742 450 Kč vč. DPH.

9. Projednáání kontroly obchodní společnosti Drásovská servisní

Rada městyse Drásov pověřuje předsedu finančního výboru Ing. Tomáše Jaroše provedením kontroly hospodaření obecní obchodní společnosti Drásovská servisní s.r.o. za rok 2022 a to v termínu do 30. 8. 2023.

10. Dodatek k SOD Aqua-Gas – cena, termín

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 8. 2022 se společností AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 534/92, 612 00 Brno na stavební práce „Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov,“ kterým se navyšuje objem prací, cena díla a termín dokončení díla.

11. Schválení finančního limitu místostarostovi obce ve věcech provozních

Rada městyse Drásov schvaluje místostarostovi obce Bc. Martinu Dvořákovi finanční limit pro výkon svěřené působnosti (nákupy, objednávky) ve výši 30 000 Kč.

12. Projednáání personálních záležitostí

Rada městyse Drásov projednala personální záležitosti ve vztahu k zaměstnanci Drásovské servisní s.r.o. panu Zdeňku Sítařovi, který končí dlouhodobou pracovní neschopnost a byla mu přiznána invalidita II. stupně. Rada souhlasí s návrhem starostky městyse, v případě zájmu pana Sítaře, přijmout ho na zkrácený pracovní úvazek na úřad městyse Drásov jako správce obecního majetku. Další personální postup bude dohodnut jednatelem na příštím zasedání Drásovské servisní s.r.o.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 7. 6. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Vyhodnocení výsledků VŘ – schválení SOD – rekonstrukce objektu kotelny

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno na realizaci investiční akce Rekonstrukce objektu kotelny Drásov ve výši 1 324 491,53 vč. DPH.

3. Vyhodnocení výsledků VŘ – schválení SOD – rekonstrukce otopné soustavy ZŠ

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 92, Brno na Rekonstrukci otopné soustavy v hlavní budově ZŠ Drásov ve výši 1 398 295,97 Kč.

4. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace – elektromobil

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření Smlouvy č. 5220300047 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci „Nákladní elektromobil pro městys Drásov“ ve výši 455 345,- Kč a pověřuje starostku městyse Mgr. Martinu Bočkovou podpisem smlouvy.

5. EGD, Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 79, 969, 2557, NNk, Bednář

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 79, 969, 2557 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov, rozš. NNk, Bednář, p.č. 97" v celkové výši 8 100,- Kč bez DPH.

6. EGD, Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 1857, úprava TS Drůbežárna

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 1857 k.ú. Drásov v rámci stavby "Malhostovice, úprava TS Drůbežárna" v celkové výši 26 300,- Kč bez DPH.

7. Schválení adopce zvířete – ZOO Brno

Rada městyse Drásov schvaluje adopci zvířete zebra za částku 8 000,- Kč.

8. Projednáání odměny ředitele školy

Rada městyse Drásov odkládá rozhodnutí o stanovení výše odměny ředitele školy Mgr. Kateřině Vaverové a pověřuje předsedu finančního výboru Ing. Tomáše Jaroše prověřením metodiky tvorby fondů odměn a způsobu vyplácení odměn a starostku obce vytvořením návrhu sebehodnotících kritérií – autoevaluačního dotazníku.

9. Žádost o poskytnutí daru – Svaz diabetiků

Rada městyse Drásov schvaluje poskytnutí daru ve výši 3 000,- Kč prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z rozpočtu městyse Drásov na rok 2023 Svazu diabetiků.

10. Žádost o pronájem prostor hasičského domu – Martin Kosík

Rada městyse Drásov schvaluje žádost pana Martina Kosíka o pronájem prostor hasičského domu za účelem hraní deskových her za cenu nájemného 400,- Kč/pronajímáný den.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 28. 6. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení odměny ředitelce školy

Rada městyse Drásov schvaluje odměnu ředitelce školy Mgr. Kateřině Vaverové ve výši 49 000 Kč.

3. Objednávka zhotovení hrobových čísel

Rada městyse Drásov schvaluje objednávku na dodání nového označení hrobů na drásovském hřbitově v počtu 714 ks za částku 78 Kč, tedy v celkové výši 55 692 Kč.

4. Objednávka rekonstrukce zpevněných ploch v zadním traktu úřadu městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku pana Petra Hradského na rekonstrukci dlážděných ploch v zadním traktu úřadu městyse Drásov ve výši 185 044 Kč vč. DPH a pověřuje starostku obce Mgr. Martinu Bočkovou objednávat díla.

5. Schválení dodatku č. 2 – Kryštov group s.r.o.

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. P22889 se společností Kryštov group s.r.o, Borodinova 10 Brno, kterým se navyšuje cena hliníkových vstupních dveří na 243 198 Kč vč. DPH.

6. Nájemní smlouva – Jana Kolářová

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy s paní doc. Ing. Janou Kolářovou Ph.D na pronájem části pozemku p.č. 1031/18 v k. ú. Drásov o rozloze 137 m² na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden rok za částku 685 Kč/rok.

7. Nájemní smlouva – Michal Navrátil

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemní smlouvy s panem Michalem Navrátilem, Sluneční 200, Hradčany na pronájem části pozemku 2569 v k. ú. Drásov o rozloze 230 m² na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou jeden rok za částku 1150 Kč/rok.

8. Smlouva o právu provést stavbu – Aleš Bednář

Rada městyse schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu uzavřené dle § 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s Alešem Bednářem na realizaci přípojky splaškové kanalizace na pozemku ve vlastnictví městyse Drásov parc. č. 969 k.ú. Drásov (ul. Průmyslová) ke stavební akci „Přípojka splaškové kanalizace p.č. 97“.

9. Schválení dodatku č. 1 – rekonstrukce chodníků ul. Malhostovická

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě „Oprava chodníků ulice Malhostovická, úsek IV “ se spol. Petr Hradský, dodatkem se mění termín plnění díla do 30. 7. 2023 a změna ceny díla z částky 589 875,00 Kč na 688 976,00 Kč.

10. CETIN, dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 19.6.2018

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 19.6.2018, který ruší pronájem komína na budově č.e. 46 a nově pronajímá 9 m² střechy objektu č.e. 46.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 14. 8. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení provozního řádu dětského hřiště – Drásovská humna

Rada městyse Drásov schvaluje provozní řád dětského hřiště „Drásovská humna.“

3. Výměna podlahové krytiny na úřadu městyse

Rada městyse Drásov bere na vědomí avizovanou výměnu podlahové krytiny v kancelářích úřadu městyse, kterou provedla společnost Fashion Floor s.r.o., Brumov č. 90 v celkové částce 67 700 Kč vč. DPH.

4. Nákup polepů na popelnice na tříděný odpad

Rada městyse Drásov schvaluje nákup nových polepů na popelnice na tříděný odpad od společnosti KTS za částku 61 500 Kč + DPH.

5. Majetkoprávní záměr na pronájem haly

Rada městyse Drásov schvaluje majetkoprávní záměr na pronájem nebytových prostor tělocvičny a přilehlých prostor sociálního zařízení objektu Drásov č.p. 167 za účelem sportovních a tělovýchovných činností od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024.

6. Rozpočtové opatření č. 2/2023

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 13. 9. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Schválení provozního řádu dětského hřiště Drásovská humna

Rada městyse Drásov schvaluje provozní řád dětského hřiště Drásovská humna.

3. Žádost ZŠ o schválení nákupu zahradního domku

Rada městyse Drásov schvaluje žádost ředitelky školy Mgr. Kateřiny Vaverové ve věci nákupu zahradního domku Roland v celkové ceně 141 529,72 Kč vč. DPH.

4. Schválení dodatku č. 1 k SOD – ul. Školní

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností STRABAG a.s. na realizaci stavební akce Drásov, ulice Školní – Stavební úpravy místní komunikace.

5. Schválení dodatku č. 2 k SOD zdravotní středisko

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 2 k SOD se společností AQUA-GAS, s.r.o. na rekonstrukci zdravotního střediska Drásov.

6. Schválení smlouvy o poskytnutí daru z Jm. kraje

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu na poskytnutí daru z rozpočtu Jihomoravského kraje za ocenění městyse Drásov v krajském kole soutěže Vesnice roku 2023.

7. Schválení finančního příspěvku na pořádání drásovských hodů

Rada městyse Drásov schvaluje poskytnutí finančního příspěvku – účelové dotace z rozpočtu městyse Drásov pro TJ Sokol Drásov na pořádání hodů 2023 ve výši 49 000,- Kč.

8. Schválení objednávky – vstup dešťové kanalizace

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku společnosti Strabag a.s. ve výši 63 263,- Kč bez DPH na zbudování nové kanalizační vpusti dešťové kanalizace v souvislosti s investiční akcí rekonstrukce ulice Školní a pověřuje místostarostu obce Bc. Martina Dvořáka objednáním díla.

9. Projednáání krátkodobého pronájmu nové části zasedací místnosti

Rada městyse Drásov schvaluje možnost nepravidelného krátkodobého pronájmu nově zbudované části zasedací místnosti úřadu paní Andrei Škrobákové za částku 200,- Kč/hodina.

10. Uzavření nájemních smluv – pronájem sportovní haly

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření nájemních smluv na pronájem prostor tělocvičny v ZŠ Drásov dle předloženého rozpisu nájmu na období 2023/2024.

11. Projednáání znovupodání žádosti o dotaci na dopravní automobil pro SDH Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje znovupodání žádosti o dotaci na pořízení dopravního automobilu pro SDH Drásov z dotačního titulu MV.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka

**Usnesení ze zasedání Rady městyse Drásov
konané dne 25. 10. 2023**

1. Schválení programu zasedání

Rada městyse schvaluje předložený program.

2. Objednávka nových vchodových dveří na úřad městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje dodávku hliníkových vchodových dveří do hlavní budovy úřadu městyse Drásov od společnosti Kryštov group s.r.o. v ceně 141 099 Kč vč. DPH.

3. Dodatek č. 1 k SOD rekonstrukce objektu kotelny

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 321/2023 na rekonstrukci objektu kotelny Drásov uzavřené se společností AQUA – GAS, s.r.o., kterým se rozšiřuje rozsah díla a navyšuje se cena o 256 409 Kč bez DPH.

4. Schválení nabídky na administraci VŘ – Martin Budiš

Rada městyse Drásov schvaluje cenovou nabídku Mgr. Martina Budiše, BUDIS TRUST s.r.o., Bělská 850/23, Boskovice na realizaci dvou výběrových řízení za celkovou cenu 50 000 Kč vč. DPH.

5. Schválení výsledků VŘ – elektroinstalace, vzduchotechnika - ZS Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností AQUA – GAS., s.r.o. na další stavební práce v rámci Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov dle výsledků výběrového řízení za cenu 3 069 762 Kč bez DPH.

6. Schválení výsledků výběrového řízení – truhlářské prvky – ZS Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje uzavření smlouvy o dílo na dodávky s názvem Rekonstrukce zdravotního střediska Drásov – montáž a dodávka dveří, v rámci kterého nejvýhodnější cenovou nabídku podala společnost AQUA-GAS, s.r.o., Berkova 534/92, Brno ve výši 720 407 Kč bez DPH.

7. Objednávka zbudování části vjezdů na ul. Školní

Rada městyse Drásov schvaluje objednávku stavebních prací – zbudování částí vjezdů k rodinným domům na ul. Školní u pana Petra Hradského, přičemž fakturováno bude dle skutečně provedeného rozsahu prací, který v současné době není přesně znám. Rada pověřuje místostarostu městyse Bc. Martina Dvořáka administrací této zakázky.

8. Věcné břemeno – rozšíření NNk – Podalová, p.č. 945

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 2092, 2106/2, 2271 k.ú. Drásov v rámci stavby "Drásov, rozš. NNk, Podalová, pč.945" v celkové výši 4 500 Kč bez DPH.

9. Rozpočtové opatření č. 3/2023

Rada městyse Drásov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023.

10. Schválení smlouvy na přezkum hospodaření K – auditors s.r.o.

Rada městyse Drásov projednala návrh smlouvy s auditorskou společností K auditors, s.r.o., se sídlem Veverří 102, 616 00 Brno na přezkoumání hospodaření městyse Drásov za období roku 2023 za částku 55 000 Kč vč. DPH.

11. Schválení odpisového plánu městyse Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje odpisový plán na rok 2023.

12. Souhlas s vyřazením nepotřebného majetku

Rada městyse Drásov souhlasí s vyřazením majetku městyse Drásov z důvodu opotřebení nebo nefunkčnosti dle přiloženého seznamu.

13. Souhlas s převedením vyřazeného majetku do vlastnictví VS Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje bezplatné převedení vyřazeného obecního pártystanu do majetku VS Drásov.

14. EG.D, a.s., smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 1892/5 Drásov

Rada městyse Drásov schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k p.č. 1892/5 k.ú. Drásov v rámci stavby "Malhostovice: TS Drůbežárna, obnova NN" v celkové výši 2 000 Kč bez DPH.

15. Projednání výsledků kontroly Drásovské servisní s.r.o.

Rada městyse Drásov projednala výsledky kontroly Drásovské servisní s.r.o. Hospodaření společnosti probíhá zcela bez závad.

Bc. Martin Dvořák
místostarosta

Mgr. Martina Bočková
starostka